

複数税率適用明細書

No. 2*

コードNo. 19-0411-001A

項 目	数量	単位	単価	金 額	税 額	総 額	税率
【2019年度消火器交換作業の内訳】							
1. 消火器(点検番号付)交換							
① 強化液(中性)蓄圧式消火器 (薬剤3L)	19	本	9,500	180,500	18,050.00	198,550.00	標準
タミヤ工業株式会社製							
西館 15本							
東館 4本							
計 19本							
② 粉末(ABC)10型加圧式消火器 (薬剤3kg)	7	本	5,000	35,000	3,500.00	38,500.00	標準
タミヤ工業株式会社製							
西館 5本							
東館 2本							
計 7本							
2. 消火器リサイクル処理費	182	本	1,250	227,500	22,750.00	250,250.00	標準
3. 消火器番号メンテナンス用ステッカー	17	枚	450	7,650	765.00	8,415.00	標準
			計	450,650	45,065.00	495,715.00	